PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.10.2015                                                                                               №  12-ср

О присвоении   тренерских  категорий,

категории       спортивных          судей,

ходатайств о присвоении спортивных

званий, спортивных  разрядов

          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района  Владимирской  области  и  представленных  документов  спортивных  организаций, главной  судейской  коллегии  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  Департаменту  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  присвоении  первого  спортивного  разряда, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Вид  спорта
	Ф.И.О.

тренера

	1
	Сизова  Анастасия
	Пауэрлифтинг
	Пронин  В.В.

	2
	Мельникова  Светлана
	Пауэрлифтинг
	Пронин  В.В.

	3
	Носова  Юлия
	Пауэрлифтинг
	Пронин  В.В.

	4
	Глебов  Максим
	Пауэрлифтинг
	Ольберг  А.П.

	5
	Тихонов  Валентин
	Пауэрлифтинг
	Краснов  М.Ю.

	6
	Максимов  Александр
	Пауэрлифтинг
	Краснов  М.Ю.

	7
	Александров  Роман
	Пауэрлифтинг
	Ольберг  А.П.

          1.1. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ОТКЛОНИТЬ  ходатайство  на  первый  спортивный  разряд, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Вид  спорта
	Ф.И.О.

Тренера

	1
	Нет

          2. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  Департаменту  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  присвоении  спортивного  разряда  «Кандидат  в  мастера  спорта»:

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Вид  спорта
	Ф.И.О.

тренера

	1
	Нет

         3. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  Департаменту  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  присвоении  квалификационной  категории  тренерам-преподавателям  по  спорту  и  инструкторам-методистам  на  срок  с  __________  20__  года  по  __________  20__  года. Установить, что  основанием  для  начисления  заработной  платы  тренеру-преподавателю  (инструктору-методисту)  по  присвоенной  квалификационной  категории  является  УДОСТОВЕРЕНИЕ, оформленное  на  бланке  Департамента, заверенное  подписью  начальника  Департамента  и  скрепленное  печатью  Департамента.

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Квалификационная категория
	Вид спорта и результат, за который присваивается категория
	Место работы

	1
	Нет

	3.1. В  связи  с  представлением  документов  на  присвоение  тренерских  категорий  в  неполном  объеме – ОСТАВИТЬ  ДОКУМЕНТЫ  БЕЗ  РАССМОТРЕНИЯ

	1
	Нет

	3.2. В  связи  с  невыполнением  требований  приказа  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  оставить  представленные  ходатайства  о  присвоении  квалификационных  категорий  без  удовлетворения

	1
	Нет

          4. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  Департаменту  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  награждении  ведомственными  наградами  Министерства  спорта  Российской  Федерации, государственными  наградами  Российской  Федерации  и  наградами департамента  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области.

	№

п/п
	Вид  награды
	Ф.И.О.
	Занимаемая  должность  и  место  работы

	Решение

	1
	Нет

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев

А.О. Журавлев

     2-15-55

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.10.2015                                                                                               №  11-ср

О присвоении спортивных разрядов

          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района,  представленных  документов  спортивных  организаций, главных  судейских  коллегий  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации  2015-2018  г.г.»  приказываю:

          1. Присвоить  II  спортивный  разряд  по  пауэрлифтингу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

          1. Архиповой  Анне;

          2. Балтабаевой  Виктории.

          2. Присвоить  III  спортивный  разряд  по  пауэрлифтингу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

          1. Моховой  Евгении.

          3. Присвоить  II  юношеский  разряд  по  пауэрлифтингу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

          1. Карапетян  Карине.

          4. Присвоить  III  юношеский  разряд  по  пауэрлифтингу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

          1. Щербакову  Егору.

          5. Присвоить  I  юношеский  разряд  по  пауэрлифтингу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

          1. Шаландину  Никите;

          2. Безрукову  Ивану;

          3. Колесову  Кириллу;

          4. Сотникову  Данилу.

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                       А.А. Лазарев

А.О. Журавлев

     2-15-55